
Fra: Knut Olav Røssland Nestås <Nestas@tryggtrafikk.no>
Sendt: 8. september 2017 12:36
Til: 'Askøy kommune'; Postmottak Austevoll; Post Austrheim; 'Bergen kommune'; 'Bømlo kommune'; 'Eidfjord kommune'; 'Etne kommune'; Postmottak Fedje; 'Fitjar kommune'; 'Fjell kommune'; 'Fusa kommune'; 'Granvin kommune'; 'Jondal kommune'; 'Kvam kommune'; 'Kvinnherad kommune'; Postmottak Lindås; Post Masfjorden kommune; Postmottak Meland; Postmottak Modalen; 'Odda kommune'; 'Os kommune'; Post Osterøy; Postmottak Radøy; 'Samnanger kommune'; 'Stord kommune'; 'Sund kommune'; 'Sveio kommune'; 'Tysnes kommune'; 'Ullensvang herad'; 'Ulvik kommune'; Postmottak Vaksdal; 'Voss kommune'; 'Øygarden kommune'
Kopi: Knut Olav Røssland Nestås; 'Lise Fauskanger Ådlandsvik'
Emne: Ny rammeplan og trafikk i barnehagen
Vedlegg: Barnas Trafikkklubb - info. skriv til barnehagane september 2017.docx

Hei!

I samband med ny rammeplan for barnehagen, vil me i Trygg Trafikk sende ut eit info. skriv om nye Barnas Trafikkklubb til barnehagane – sjå vedlegg. Vår ambisjon er at Barnas Trafikkklubb skal vere eit effektivt pedagogisk verktøy for dykk, slik at de når målsettinga i rammeplanen: *«Gjennom arbeid med nærmiljø og samfunn skal barnehagen bidra til at barna utforsker ulike landskap og blir kjent med institusjoner og steder i nærmiljøet og lærer å orientere seg og ferdes trygt.»*

Trygg Trafikk sitt samfunnsoppdrag er m.a. å bidra til godt trafikksikringsarbeid i barnehage og skule. Gjennom stønad frå t.d. stat og fylkeskommunar kan me tilby gratis medlemskap i Barnas Trafikkklubb, utan kommersielle interesser, slik som tidlegare. Me håpar mange ønskjer å bli med i nye Barnas Trafikkklubb! Innmelding gjer ein raskt og enkelt her: <http://www.barnastrafikkklubb.no/logg-inn/>

Tidlegare skal alle barnehagar i Hordaland ha fått eit eksemplar av «Barnas Trafikkspill» gjennom eit samarbeid mellom Hordaland fylkeskommune og Trygg Trafikk. Me vil òg halde fram med å sende årshjulplakatar med klistremerker til nyleg innmelde barnehagar. Om du melder inn barnehagen i Barnas Trafikkklubb, er det fint om du sender meg ein e-post slik at me kan ettersende plakat og klistremerker.

Ta kontakt om det er noko de lurar på eller ønskjer meir informasjon om. Lukke til med viktig arbeid og nytt barnehageår!

Med venleg helsing

Knut Olav R. Nestås
Distriktsleiar Hordaland
Tel: (+47) 41 20 61 32
E-post: nestas@tryggtrafikk.no

Trygg Trafikk
Agnes Mowinckels Gate 5
Postboks 7900
5020 Bergen
www.tryggtrafikk.no

